

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO LIMA - ROSARIO LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000021174

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPERMERCADO LIMA - ROSARIO LTDA - EPP



AV PARACATU, 298 - ROSARIO -
CEP:38701-044 - PATOS DE MINAS - MG
TEL: (34)3814-4070

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000021174 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3125 1204 7797 1300 0156 5500 1000 0211 7410 0371 7386

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

131257131091925 03/12/2025 11:28:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

4801543420090

04.779.713/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

OBRAS SOCIAIS EURIPEDES BARSANULFO

22.099.995/0002-03

03/12/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

RUA EURIPEDES BARSANULFO, 81

CRISTO REDENTOR

38700-264

03/12/2025

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

PATOS DE MINAS

(34)3823-9016

MG

10:08:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

22.099.995/0002-03

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

RUA EURIPEDES BARSANULFO, 81

CRISTO REDENTOR

00000-000

MUNICÍPIO

UF

TELEFONE / FAX

PATOS DE MINAS

MG

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
562,60	74,54	0,00	0,00	1.924,52	10.691,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.691,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

2 - TERCEIROS

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
29510	LING CALABRESA SUINCO PREMIADA KG	16010000	060	5405	KG	70,0000	16,9200	1.184,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23304	BACON SUINCO PREMIADA MANTA KG	02101200	060	5405	KG	65,0000	23,1600	1.505,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	SALSICHA PIF PAF KG	16010000	060	5405	KG	80,0000	6,9500	556,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35517	OLEO SOJA ABC PET 900 ML	15079011	060	5405	UN	60,0000	5,1100	306,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	CEBOLA GRANEL HORTIFRUTI KG	07031019	040	5102	KG	65,1090	8,4000	546,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4246	LARANJA PERA HORTIFRUTI KG	08051000	040	5102	KG	180,0080	3,7000	666,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	ALHO HORTIFRUTI KG	07032090	040	5102	KG	40,0000	28,0000	1.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3922	TEMPERO ARISCO COMPLETO S PIMENTA 1KG	21039021	060	5405	UN	40,0000	10,7900	431,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32827	MILHO VERDE MINAS MAIS 1 7 KG	20058000	060	5405	UN	30,0000	26,9800	809,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38186	OVOS BRANCOS OVOS NASCENTES GRANDE 12 UND	04079000	040	5102	UN	100,0000	7,0300	703,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8978	FUBA MIMOSO SANTA FE 500 GR	11022000	000	5102	UN	90,0000	2,7000	243,00	0,00	243,00	17,01	0,00	7,00	0,00
34258	BATATA PALHA FLAMBOYANT 140 GR	20052000	060	5405	UN	110,0000	4,9500	544,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9206	FEIJAO CARIOCA FUFU LEGAL T1 1 KG	07133399	040	5102	UN	80,0000	4,3300	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24718	CALDO GALINHA KNORR 1 01 KG	21041011	000	5102	UN	20,0000	15,9800	319,60	0,00	319,60	57,53	0,00	18,00	0,00
6760	MAC SEMOLA YARA ESPAGUETE N 8 500 GR	19021900	060	5405	UN	100,0000	2,7900	279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6762	MAC SEMOLA YARA PARAFUSO 500 GR	19021900	060	5405	UN	100,0000	2,7900	279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6761	MAC SEMOLA YARA TALHARIM 500 GR	19021900	060	5405	UN	100,0000	3,7700	377,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

MD5: Trib aprox R\$ 1.924,52 Federal, R\$ 0,00 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO (UF) W7m9E1. SUPERMERCADO LIMA ROSARIO LTDA.

FORMA DE PAGAMENTO

A VISTA: R\$ 10.691,75

Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		SUPERMERCADO LIMA - ROSARIO LTDA - EPP  AV PARACATU, 298 - ROSARIO - CEP:38701-044 - PATOS DE MINAS - MG TEL: (34)3814-4070		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000021174 fl. 2 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3125 1204 7797 1300 0156 5500 1000 0211 7410 0371 7386 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				131257131091925 03/12/2025 11:28:01			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF			
4801543420090				04.779.713/0001-56			

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
14808	MAC SEMOLA YARA PENNE 500 GR	19021900	060	5405	UN	100,0000	2,7900	279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
781	AZEITE OLIVA EV COCINERO PET 500 ML	15092000	060	5405	UN	5,0000	38,9800	194,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Emissão de comprovantes

G3331513354981281
15/12/2025 13:38:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.56
8681908681 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: OBRAS S E BARSANULFO

AGENCIA: 8681-9 CONTA: 161-9

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : OBRAS S E BARSANULFO

BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.

AGENCIA: 3154-2 - SICOOB CREDIPATOS

CONTA: 7.152-8

FAVORECIDO: SUPERMERCADO LIMA - ROSARIO LTDA

CPF/CNPJ: 04.779.713/0001-56

VALOR: R\$ 10.691,75

DEBITO EM: 05/12/2025

=====

DOCUMENTO: 120501

AUTENTICACAO SISBB: 9.7F9.BFC.5C6.CCB.479

Transação efetuada com sucesso por: JJ163960 LIVIA DEANGELES MEIRA DE CAMARGOS.